РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2011г. №6

а.Джерокай.

об организационно- правовом, финансовом,

 материально- техническом обеспечении

первичных мер пожарной безопасности

в границах МО «Джерокайское сельское поселение»

       Во исполнение Федеральных законов от 06.02.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 21.12.1994 года №69-ФЗ « О пожарной безопасности» и в  целях повышения противопожарной устойчивости жилых и административных зданий и объектов экономики на территории МО «Джерокайское сельское поселение»

                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сец.2 категории по земельно-имущественным отношениям  Кайтмесову А.Ю. совместно с отделом государственного пожарного надзора в срок до             разработать целевую программу укрепления пожарной  безопасности на территории МО «Джерокайское сельское поселение» на период 2011-2013годов.

2. Предусмотреть в мероприятиях программы механизм расходования финансовых средств, выделенных в бюджете поселения на обеспечение пожарной безопасности.

3. Руководителям объектов и учреждений, расположенным на территории МО «Джерокайское сельское поселение»  проанализировать выполнение  мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на подведомственной  территории, процессе тушения использовать силы добровольной пожарной охраны, а также  первичные средства пожаротушения, имеющиеся у населения и в организациях.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Джерокайское

сельское поселение»                                                           К.А. Нагароков

_1363673662